
UCHWAŁA NR 84/249/2020 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania pomocy dydaktycznych zakupionych w ramach projektu 
pt. „Postaw na dobry zawód – podniesienie jakości edukacji zawodowej w powiecie tczewskim” 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) Zarząd Powiatu Tczewskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie Zespołowi Szkół Budowlanych i Odzieżowych 
w Tczewie, dla którego Powiat Tczewski jest organem prowadzącym, biorącemu udział w projekcie 
współfinansowanym z Europejskiego Funduszu Społecznego pt. „Postaw na dobry zawód – 
podniesienie jakości edukacji zawodowej w powiecie tczewskim”, pomocy dydaktycznych 
zakupionych w ramach tego projektu, za łączną kwotę w wysokości 108 240,00 zł, w postaci: 

1) systemu zarządzania transportem składającego się z 25 licencji oraz 4 terminali mobilnych; 

2) systemu zarządzania magazynem składającego się z 25 licencji oraz 4 drukarek etykiet. 

§ 2. Przekazanie pomocy dydaktycznych nastąpi na podstawie protokołu przekazania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON 
Starostwa Powiatowego w Tczewie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Id: 54EE0552-4FE8-4C5B-B3CC-2D63350A003A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do
zadań Zarządu Powiatu należy gospodarowanie mieniem powiatu.

Powiat Tczewski uzyskał dofinansowanie na realizację projektu pt. „Postaw na dobry zawód –
podniesienie jakości edukacji zawodowej w powiecie tczewskim”, w tym na zakup licencji dla
programów logistycznych wraz z niezbędnym wyposażeniem dla Zespołu Szkół Budowlanych i
Odzieżowych w Tczewie.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 54EE0552-4FE8-4C5B-B3CC-2D63350A003A. Uchwalony Strona 1




